GAD PROVINCIAL DE NAPO
CO!IPROBANTE DE PAGO N° 107285 Fecha: 11/02/2020

Asiento N° 232 Compromiso N° 47

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA/ ORDEN DE: \MORETA MORALES MANUEL MESIAS USD 441.75
ih SUA DE: CUATROCIENTOS CUARENTA Y UN Dolares 75/100 Ctvs

|
TENA, 11 de Febrero del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:
MORETA MORALES MANUEL MESIAS.- Liquidacidén de 01 Autorizacion para el

Cumplimiento de Servicios Institucionales NO. 306-DGVID de fecha 03/12/2019

para trabajar en la apertura de la via Lupino-Sector Papanku-Parroquia San
Pablo-Cantén Archidona por una jornada de 20 dias continuos, segun Memorando M.
045-DGVID del Dir. de Gestion de Vialidad

Usuario: KELMI

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/ClI
CTA 15588950 MORETA MORALES MANUEL MESIAS 441.75
| TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 441.75

APLICACION CONTABLE

Cédigo Descripcion Debe Haber

1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 441.75

2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 441.75

6.3.1.63.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 441.78

1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 441.75

1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 441.78

2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 441.75
SUMAN o PASAN USD 1,325.25 1,325.25

GANCBLALUG 1§ FEB 200

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.0(1.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 441.75 441.75

TOTAL GASTOS USD 0.00 441.75 441.75

s @- % 15148904
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N Gobierno Autonomo Descentralizado

| \ * . . .
A Provincial de Napo
Piphe g Prodiactive SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD "
ORDEN DE PAGO N° 107285
FECHA: 11 de febrero de 2020 VALOR USD: $441.75

CUATROCIENTOS CUARENTA Y UN DOLARES 75/100

P{GUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

I MORETA MORALES MANUEL MESIAS

P*R CONCEPTO DE:

|

Liguidacion de 01 Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales
ND. 306-DGVID de fecha 03/12/2019 para trabajar en la apertura de la via
Lupino-Sector Papanku-Parroquia San Pablo-Canton  Archidona por una
jornada de 20 dias continuos, segun Memorando M. 045-DGVID del Dir. de
Gestion de Vialidad

' cocp M
& 1 8 tO {f‘

| AUTORIZADO POR:
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Ing. Marcelo Ibarra
| PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




OPERADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

C?HFROH]SO Nro.: 47 FECHA: 11/02/2020
BWICIAMO: MORETA MORALES MANUEL MESIAS-OPERADOR
|
CONCEPTO . Liquidacién de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.306-DGVID de
: fecha 03/12/2019
LUGAR H Lupino-Parroquia San Pablo-Cantdn Archidona
NO. DE DiAs : 20 dias continos
MONTO : $441.75
i LISTA DE CHEQUEO
|No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE INO APLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el
1 efe i diato, el comisionado y la ima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 306-DGVID
su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario
2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizade por la v Informe legalizade Nro. 306-DGVID
imaxima autoridad o su delegado, detallando las
Jactividades cumplidas
i Memorando de solicitud de elaboracién de |a comisidn NO. 045-DGVID
8 e usralanto ¥ legalizado por |a Directora de Obras Publicas
d trol de actividades diarias (Maquinari "
4 :‘:A:Wl'oia;::do:" idades dlarias (Maquinaria y v Legalizada por el Jefe de Grupo
Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje
5 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). i Factura N. 2117
Cuadro con firmas del funcionario comisionado legalizado por Lic.
6 Reporte del registro de asistencia v Palmira Paredes-Dir. De Talento Humano y Lic. Narcisa Maza-Asistente
3
De fecha 26/12/2019 legalizada por Dr. Luis Samaniego-Gestién de
7 Certificacion de asistencia v Talento Humano Talleres y Lic. Palmira Paredes-Coord. Talento
Humano por 20 dias continuos
Certificado de cumplimiento o asistencia a la P s o
8 Comisién del supervisor o Jefe inmediato. v - Certificado de trabajo firmado por el Fiscalizador
9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién ” Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD Parroquial Rural de San
del lugar al cual asistieron. Pablo
NOTA: Toda la doc ion adj al ¥ d debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas o manuales.
Nro. de dias Valor del
trabajados g vidtico: 33750
TOTAL VIATICOS $ 712.50
A justificar 70% S 498.75
Asume la entidad 30% §$213.75
Presentacién de fncmrup(;l.lmentntion ¥ Hospedaje) $ 228.00
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: [$ 213.75
Suma total del vidtico: $ 441,75
|Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) $0.00
por: :
Descuento del anticipo entregado: Nro. Comprobante I
| VALOR A PA 441.75

2[?80&&00 PO‘R: 17
7P li 3 /O-M

E APOY_QMM?NTS'I;RATIVO 3

ASISTEN

BANCF!

AT

Péagina 1




GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 47

Transaccidén No: 724
! Fecha: 11/02/2020
Proveedor: MORETA MORALES MANUEL MESIAS

Identificacidén: Cédula 1600167694
DETALLE :
MORET. | MORALES MANUEL MESIAS.- Liquidacidén de 01 Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios
Institucionales NO. 306-DGVID de fecha 03/12/2019 para trabajar en la apertura de la via
LupinoESector Papanku-Parroquia San Pablo-Cantén Archidona por una jornada de 20 dias continuos,
segun Memorando M. 045-DGVID del Dir. de Gestidn de Vialidad

PAULINA

' Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENC 44175
Total => 44175

> .
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Dir.Gestién Financiera Asistente de oyo 3
Ing. Marcelo Ibarra Paulina Paez
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 306-DGVID

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 03/12/2019

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES |

[ SUBSISTENCIAS |

| ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

PUESTO QUE OCUPA:

MORETA MORALES MANUEL MESIAS

OPERADOR

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR

LUPINO - CANTON ARCHIDONA

DIRECCION DE  GESTION DE  VIALIDAD E

PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
4/12/2019 07:30 4/12/2019 09:30

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

Papanku. distancia aproximada 5 km.

MORETA MORALES MANUEL MESIAS —~ OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI No.04
ALVARADO TAPUY GABRIEL JUAN — AYUDANTE DE MAQUINARIA PESADA

Se le dispone. trasladarse a la parroquia San Pablo, cantén Archidona, a realizar apertura de la via Lupino, sector

Inicio de trabajos: 4 de diciembre de 2019, por una jornada de 20 dias continuos.

Ingeniera Irene Paguay fiscaliza esta obra

i SALIDA LLEGADA

T"R%:ggggs RUTA FECHA HORA FECHA HORA

dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - LUPINO 4/12/2019 07:30 4/12/2019 09:30

TERRESTRE INSTITUCIONAL (PARROQUIA SAN PABLO), -
CANTON ARCHIDONA
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
A
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL DE LA UNIPAD
OLICITANTE

)
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NCIA
g FEB B (A
- l...I-»"l‘, .,\ﬁt" “ <°-
T\ i
Manuel Moreta o @ AL
OPERADOR P DIRECTO NAD YA ) /
INFRAESTRUCTUR L DESARROL
Fl DE LA AUTORI N osu NOTA: Esta solicitud ‘debera ser presentad ¥
. : entada para s
DELEGADO menos 72 horas de anticipacion a) cumplimiento de los Se
salvo el caso de que por dades institucionales la Autoritiad Aot
autorice.

« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
» Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Auloridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
TENA - NAPQ - ECUADOR

MEMORANDO-045- DGVID

PARA : DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA
ASUNTO: Solicitando Autorizacion.-

Tena. 3 de diciembre de 2019

Agradeceré se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de los

senores:
No. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO MAQUINARIA O VEHICULO
1 MORETA MORALES MANUEL MESIAS OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI.
No.04
AYUDANTE DE MAQUINARIA
2 ALVARADO TAPUY GABRIEL JUAN PESADA

Con la finalidad de que se trasladen a la parroquia San Pablo, cantén Archidona, a realizar
apertura de la via Lupino, sector Papanku, distancia aproximada 5 km.

Inicio de trabajos: 4 de diciembre del 2019 por una jornada de 20 dias continuos, de

conformidad al inciso segundo del articulo 3 del Reglamento Interno que Regula el pago de
Vidticos, aprobado en Resolucion Administrativa 016-1-GADPN-2019.

Viaticos.

\ £ INFRAESTEACTONA putA
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GOBIERNO AUTONOMO
DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

ro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA | FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)

UMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES 306-DGVID 27/12/12019

| DATOS GENERALES

PELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL PUESTO QUE OCUPA:

ERVIDOR

ORETA MORALES MANUEL MESIAS OPERADOR

IUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE
INSTITUCIONAL: PERTENECE LA O EL SERVIDOR:
ARCHIDONA, PROV. NAPO DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
? INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

ERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
ORETA MORALES MANUEL MESIAS — OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI N.- 04

En cumplimiento a la solicitud de autorizacion N.® 306-DGVID, suscrita por el sefior Prefecto,
me trasladé en calidad de OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI N.- 04 a la comunidad

ichwa de Lupino, Parroquia San Pablo, a realizar apertura de la via Lupino, sector Papanku,
rilstancia aproximada de 5 km., por una jornada de 20 dias continuos.

L"ERCOLES 04/12/2019

» Salida desde los talleres del GADPN hacia la comunidad Lupino y enseguida piloto y

desbanque
UEVES 05/12/2019

- W et W

» Colocacién de alcantarilla y relleno.
IERNES 06/12/2019

» Construccion de piloto.
SABADO 07/12/2019 ]
» Construccion de piloto. ey 1T
DOMINGO 08/12/2019 <CELA
» Desbanque .
LUNES 09/12/2019
» Desbanque y peinado de talud




|

|

|
) L
MARTES 10/12/2019
» Desbanque y peinado de talud
MIERCOLES 11/12/2019
» Desbanque y desalojo de tierra.
UEVES 12/12/2019
» Desbanque y desalojo de tierra.
IERNES 13/12/2019
> Desbanque y desalojo de tierra.
ABADO 14/12/2019
» Peinado de talud y desbanque.
POMINGO 1511212019
. » No se trabajo por el clima, aprovechamos para lavar filtros y radiador
UNES 16/12/2019
» No se trabajé por el clima, como nos descarrilamos con la ayuda de los mingueros se
encarrilo el tren de rodaje.

|
lIiARTES 17i12i2019
» Desbanque, peinado de talud y cuneteada.
IERCOLES 18/12/2019
» Desbanqgue y cuneteada.
UEVES 19/12/2019
» Peinado de talud y cuneteada.
IERNES 20/12/2019
» Desbanque y peinado de talud.
ABADO 21/12/2019
» Desbanque y cuneteada.
OMINGO 22/12/2019
» Cuneteada y peinado de talud.
UNES 23/12/2019
» Cuneteada y limpieza de la maquina

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.
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JEFE DE TRABAJOS DEL GAD NAPO




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA .
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente
= 04/12/2019 | 23/12/2019 | utilizado en el cumplimiento del servicio institucional,
i o desde la salida del lugar de residencia o trabajo
HORA A7-2n 174128 habituales o del cumplimiento del servicio
hh-mm e Y | institucional segun sea el caso, hasta su llegada de
’ estos sitios.
| TRANSPORTE
TIPO DE T SALIDA LLEGADA
TR nSPoRTE | TRANSPORTE RUTA FECHA | HORA | FECHA | HORA
e i, Vlus) i nh:mm dd-mmm-aaaa nn:mm
TENA-LUPINO
{(PARRCQUIA
TERRESTRE | INSTITUCIONAL SAN PABLO), 04/12/2019 07:30 23/12/2019 17H26
| CANTON
ARCHIDONA

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los
pases a bordo o boletos.
TS _ _OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR

v

NOMBRE: MORETA MORALES MANUEL MESIAS
OPERADOR

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacion se
demorara e incluso de no presentario tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el
cumplimiento de servicios institucionales sea superior
al numero de dias autorizados, se debera adjuntar la
autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o su
Deiegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

ng. Tito Egidio Merino Qu

IRECTOR DE GESTION
ADMINISTRATIVA

DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

AN EDIATO DE LA

FIRMA DE LA O EL

1//
: "qg' Eduardo GevallG
DE-GESTION DEX

INFRAES RUCTUR PA ‘_"‘55 _
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
HOJA DE CONTROL DE COMBUSTIBLE DE VARIAS MAQUINAS

DESCRIPCION DE LA OBRA: . Pi[-lla ............... AG.S ......... C(

........................................................................................................................................

DIESEL KILOMETRAJE | NOMBRE OPERADOR O FIRMA OPERADOR O

FECHA | GINS |  MAQUINA O VOLQUETA No | HOROMETRO CHOFER DESCRIPCION DEL TRABAJO CHOFER
04- 12-2018 | N0 | Bxcavadsra “ ég?f’ Vanwd Woredq | Ploto o Aesl‘““l”‘ Q
05 -12-219 |€ o | Bcavedor PO . gg?sl;_l Manwd Woreda ’%:lsiqulﬁ X CO\-OCMLJ - f:
b6 12-219|6 O | Bxcavadora _%_,___ij?:;:; Hanel Horela Cms-hocuon de piloto @
)2-8-013|60 | Bxaavodora = |4 |80 |\ 1 Tcmhieion de pilodo A
02-12-019| 6o |PX<cavadsra . | Y 33@ Yanvel Morela | Desban que Qﬁ:
03 122019 [C o | EXcavedosa a.,:. » 'ég‘g T :D-Lec,:banql& 4 penado de [g
lo 129019 go| Scavadoim = M |52 [yonsl bela [DRFJUC 3 PO I
1)-12-2018 |¢ o | EXcavadosq e jf,éi Fonwe! Mo D‘eﬁgm@gkmlo_\o de {/;
19~ 12-2(3| £ O | EXcavadorg “ g‘z‘g Yenvel Hour[-a %S‘(ﬁg f %&M\OJO Zg’)
13-12-%05| ¢ o | Dreavodera & 2225‘1 Yanve  HMoela rbefe[ﬂo fe s YJE;

- 12203 (O | Bhcavadora “ 3??)“5 Hanvel V\me«,—@ W\h@ongﬁqﬂuol 2 /V/K[
15-19-21| (O | EXcavodosa £l0§ WMany) Mme-L\ ;:iﬁ\oo?l(_&\jfzs f\fher)fé) \%

/ /\J/, / -
FIRMA RESPONSABLE DE GRUPO: . A
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
HOJA DE CONTROL DE COMBUSTIBLE DE VARIAS MAQUINAS

DESCRIPCION DE LA OBRA: P\[Q”“ﬂdagd% ‘Nf{(/'{,

DIESEL KILOMETRAJE | NOMBRE OPERADOR O FIRMA OPERADOR O
| FECHA GLNS MAQUINA O VOLQUETA No | HOROMETRO CHOFER DESCRIPCION DEL TRABAJO CHOEER N
Con la ayuda de o5 mnqueras o
16~ (2-9pi9 | no | BRcavadorq Yy [&1oy b“onqo/ Morela “;e&m*.m\o e} dren 2 B .
- ) Shoung e do dedal dol
\F-(2-2019 | 6O Ex CaUc»o\orq Y gl ?55 0’1.:11\4;4! Momle cuhele;‘b;‘.)e\m de 1‘303
(s
[£-(2-2005| 60 | Excaadora U [£1% | Manuel Mol |deshingue § comeleada
o €123 wnedo de Jalvd Y conelen
l‘a‘fﬂ-‘&)}ﬂ (o %XCC&UQ(;O\Q Y 2139 Hanuv{ ﬂmg,.g i 3 ]
Z\39 deshange 4 pernado 3€
po=Baal 60 | Excavedera |4 |2ie) Yenvel Morpdo | Yalud .
- i\g)
21- 1220091 60 | Sxcavadeia Y4 1143 Memued Mo gole [3ebangee w"f’l'f"‘k\ ,
‘ 8l €3 whekuéq)i!cimaq Je+alid
: ' ANSS cune i
93-(2- 2 &avadora “ | 2131 | Yonud Merede Hvon J;"ijaa.";j’"‘"‘ i
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NOMBRE: T\cinof MQS\JQS \J\Q\s@}t, V\'bfa\,eg

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

Direccion de Apoyo de Talento Humano
REGISTRO DE ASISTENCIA

DIRECTORA DE APOYO TALENTO HUMANO

ASISTENTE

DE APOYO TECNICO

FecHA ENTRADA | ' AIMUERZO . | DELALMUERZY | LAISTITUCION ORSERVACIONES
GU-1\2 - 10\304\\;30 hi oo 42\\100% A6h:30
o5-12-20\Ycth 06 [ 12h 00 [zhios 5 MThioo
ot-12- 30| o6h:0d  [\qhico  Pihioo 2 |AF): 00
ore\2- 229 | 0Fh:od [\gh:oo  [\3h:ico 3 |4Fh: 61
04-12-2019 [o3h:30  [2hie  |3h:a 3|46k 30
03-t2-w19|03hi0og [\2hiod YKk 00  |41%hL:00
\0-12- 2019 [36h! oy 12kiob [ \3h: oo A7h: 00
IL-12-2013| 03h: 0  [\2hic0 |43k 00 Hhioo @
13-12-20\3 [p3h:od  [\2h:vo |A3hipo [1Fh: 0O
123-12-2019 |5+h: 5\_3)\'.00 43h: 00 AFh: 00 / [
A B
edes Llori Narcisa Maza




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

Direccion de Apoyo de Talento Humano

Qe
-3

REGISTRO DE ASISTENCIA

Nomere: [lonue) Mesa, Morela \'\om)@\.S

Lcdg. Pa

FECHA HORA DE HORA DE SALIDA HORA INGRESO HORA SALIDA DE
ENTRADA ALMUERZO DEL ALMUERZO | LA INSTITUCION FIRMA) OBSERVACIONES
T i
\U-12 -2019 [oFh:co  [\ah oo | WN:of@ [47h:00 &,’_\
-% Por Puerde Ymporal C,ll uvla) NO se.
1$-12-20\3|0th'30  |\wh:oo [43hi 232 14sh 30 el v e SRS L
' w/ \\uucn\'u Qre,E se ée'xam{io; con
16-12-20\8 |sth 136 [yl oo [\3h1 00 |46h:3q 09 L e s
13- 12-2013 |o(h oo |42h: 00 A3h: 00%® {¢hiop \@\
m
42-\2-20\9 ot h: oo W 06 JSL\:aof 1gh’. o0 A
= {4
13-12 -6 13 |0Gh: oo 9 hioo 23h o SB agh: oo (,,\
930- 12-2009 oth: oo \‘L}\-‘DO JgL,‘.oo 12h 006 /
921-12-201 pth: oo vwh oo 4:3\\'00 lgh- 00 5\
ol Se laboro Wasla ta hota de cmeer
92-12- 2019 |02 h; oy \.—,)_)\., o0 “31" oTo A3h: 00 //{ a;“u\\qug??\qse_ engioto ‘oda la )
Se laboro hoﬂn_Laﬁ 10an, de ‘f’ e \ooto’éh%ai W
" g i oy m, parc ) . r % » Un s = - o
b'% 12- ?.O\q 0-1\'\ 00 ;&%Eﬁgmyeloﬁ’nc\r g&tnq%cr'«?h‘ % .../ go é’\r'\ lizo ia _?9;.9‘5 bE 4,65__
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; ira Paredes Llori
DIRECTORA DE APOYO TALENTO HUMANO

Lcda. Narcisa Maza
ASISTENTE DE APOYO TECNICO 3
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Murioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO DE LA COORDINACION DE APOYO DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA vy Lcda. Palmira Paredes Llori-
COORDINADORA DE GESTION DE TALENTO HUMANO del Gobierno
Autonomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico MORETA MORALES MANUEL MESIAS- OPERADOR
DE EXCAVADORA labor6 en El canton Archidona parroquia San Pablo sector
Papanku, segun solicitud de autorizacion N° 306-DGVID y mediante
memorando- 045 DGVID de fecha 03 de diciembre del 2019 por una jornada
de 20 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el 04 de
diciembre del presente afio, y ha Ilaborado con normalidad los dias
04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15, 16,17,18,19,20,21,22 y 23 de diciembre
del presente afno, cumpliendo de esta manera 20 dias de trabajo continuos
como se lo demuestra con los registros de asistencia en las hojas firmadas y
las certificacion emitida por el Coordinador y Kuraka de la comunidad.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, diciembre 26 de 2019
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Y ’ GOBIERNO AUTONONOMO PARROQUIAL RURAL SAN PABLO DE USHPAYACU

Registro Dficial N® 169 del 30 de abril de 1969. Direccitn: Calie Terceray ransversal 2. Teléfono: (593) 06 3018900.

E-mail: gadsanpablo2019@gmail.com
Archidona — Napo - Ecuador

CERTIFICADO DE TRABAJO

En calidad de Presidente del Gobierno Auténomo Descentralizado Parroquial Rural
San Pablo de Ushpayacu, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

QUE: El sefior MANUEL MESIAS MORETA MORALES, portador de la Cédula de
Ciudadania N° 1600167694, presta servicios profesionales de OPERADOR DE
EXCAVADORA HYUNDAI Y pernoctd en la comunidad desde
04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22, y 23 de Diciembre
del afio 2019, realizando la apertura de la via Lupino sector Papanku, distancia
aproximado es de 5 kilometros.

QUE: El mencionado sefior durante su trabajo establecido ha demostrado
responsabilidad, puntualidad y honradez.

QUE: Tal atributo ha hecho merecedor al respeto y consideracion de todos quienes
conocemos.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, facultando al interesado
hacer uso del presente documento en lo que estime conveniente, excepto en
tramites judiciales

i M0 San Pablo, 27 de Diciembre del 2019.
oY 7 ' B F
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Camino al desarrollo productivo!!!




ZONA 4 GALERAS - LUPINO

PKR - San Pablo — Archidona — Napo - Ecuador

CERTIFICADO DE TRABAJO

Los suscritos, Sres. Carlos Virgilio Shiguango Narvaez y Victor Narvaez, Coordinador y
Kuraka de la comunidad kichwa de Lupino, perteneciente a la Parroquia San Pablo,
Cantén Archidona, Provincia de Napo, a peticion verbal del interesado en debida y legal
forma:

CERTIFICO:

QUE: El sefior MANUEL MESIAS MORETA MORALES, con cédula de ciudadania N°
160016769-4, presta su servicio profesional de OPERADOR DE ESCABADORA HYUNDAI,
Y Pernoctd en la comunidad desde 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16,
17,18, 19, 20, 21, 22 y 23 de diciembre del afio 2019.

QUE: El mencionado sefor durante su trabajo establecido, ha demostrado
responsabilidad, puntualidad y honradez.

QUE: Tal atributo ha hecho merecedor al respeto y consideracion de todos quienes
conocemos.

Es todo cuanto podemos certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer
el uso del presente documento en lo que creyere conveniente, a excepcion para tramites
judiciales.

Lupino, 27 de diciembre del 2019.

Sr. Carlos V. Shiguango N. Sr. Victor Narvdez ' | 4 1;,9 & ;

COORDINADOR - VIA KURAKA - LUPINO

/
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“ew GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

ﬂ PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

Tena, 26 de Diciembre de 2019

\
\
|
Yo Ing. IRENE PAGUAY - en calidad de ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL del
Gobierno Autéonomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior MORETA MORALES MANUEL MESIAS con CI: 160016769-4; OPERADOR DE
LA EXCAVADORA HYUNDAI # 04, labord en una jornada de 20(veinte) dias continuos

conforme al siguiente detalle:
SEMANA DIA FECHA
5 Dias Miércoles a Domingo 04-05-06 -07-08 (Diciembre 2019)
5 Dias Lunes a Domingo 09-10-11-12-13 (Diciembre 2019)
5 Dias Lunes a Domingo 14-15-16-17-18 (Diciembre 2019)
5 Dias Lunes a Domingo 19-20-21-22-23 (Diciembre 2019)
TOTAL: 20 Dias continuos

Actividades Ejecutadas: Apertura de la via Galeras-Lupino, sector Papanku, parroquia
San Pablo, canton Archidona.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

\ DIRECCION DE 5557100 0E vinLiBAD /
Paguay "\ INFMGTRCVA MEL )
3 DE INFRAESTRUCTWRA CIVIL

‘\:_._- _________
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BANCO CENTRAL DEL ECUADOR — Fecha:19:2:2020- e .
N Hora: 10:36:8
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: cRUZ PANTOJA TATIANA VERONICA 1210010
Num. Ref. BCE.:15148204
Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID I # Cta.: 1210010 |
Institucién Receptora: BANCO DEL AUSTRO I # Cta. Cte: 3600186
# Cta it i 7
Nom.Ins.Financieral| Ben. ||Montol[Referencial|Ced.ldent. Nom Ben. ta.||[Fec Proc Banco Estado
MORETA MORALES
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[ Total: || 441.75||Reg.:1
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